רשויות החקירה יוכלו לקבל רק נתוני התקשרות של בעלי מקצוע הנהנים מחיסיון

07.05 20.06.2012 מאת זאב ליאונד

<< בפסק דין שנתן בסוף מאי בית המשפט העליון נדחו עתירות של האגודה לזכויות האזרח ולשכת עורכי הדין כנגד חוקיות הוראות בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - נתוני תקשורת) תשס"ח, 2007, שזכה לכינוי "חוק האח הגדול". העותרות טענו כי ההוראות סותרות זכויות חוקיות ואינן עומדות ב"דרישת ההגבלה" של חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, ועל כן דינן להתבטל.